info@puig.tv
info(@puigusa.com

www.puig.tv
WWW.pUIgUSsa.com

V = 7/

Hi-Tech Parts

N S T R U C T I O N S

1Person

PIEZA/PART

DESCRIPCION

Placa frontal Aluminio

DESCRIPTION

Aluminium front plate

9807P/N

2 Soporte derecho (R) Right support (R) SOP2P5-R--20821
3 Soporte izquierdo (L) Left support (L) SOP2P5-L--20821
4 @W Tornillo Allen M5x20 @11 ISO 7380 M5x20 @11 1SO 7380 Allen screw TORNI-17380-730
5 ©) Casquillo @8,5x J13x 6 @8,5x J13x 6 arrowhead CASQUI------ 776
6 o> Silentblock M5 MS silentblock SILENBTMS5-046/1
7 Arandela de nylon M5xI1 M5x1 nylon washer ARNVOO00000245
8 @D@; Tornillo Allen M5x16 @11 1SO 7380 (INOX) | M5x16 @11 1SO 7380 Allen screw (INOX) TORNI-IA----423
9 O Tapon tornillo M5 M5 screw cap TAPON-------- 85
10 @) Separador de silicona @8 x2 @8 x2 silicon spacers ADHESI-GT-D8---
n Ribete autoadhesivo Selft-autoadhesive trim PERFIL-PVC-1048
(longitud de 190mm , 6,2X2,6mm) (lenght 190mm ,6,2 x2,6mm)




P"ig www.puig.tv info(@puig.tv

Hi-Tech Parts WWW.pUigusa.com info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE




y 4 )
p" g www.puig.tv
Hi-Tech Parts WWW.puUigusa.com

info@puig.tv
info(@puigusa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

5

ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE




